平成 26 年７月２日     富 山 県 報        第 3783 号  1

 第 3783 号

   目      次

   告  示

 ○富山県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画の変更の公表        １

 ○指定自立支援医療機関の指定の辞退の申出                  ２

 ○市街地再開発組合の設立の認可

   公  告

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請                  ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第321号

   富山県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画の変更の公表につ

   いて

 海洋生物資源の保存及び管理に関する法律（平成８年法律第77号）第４条第７項

の規定により、富山県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画（平成25年富山

県告示第 507号）の一部を平成26年６月20日付けで次のように変更したので、同条

第10項において準用する同条第５項の規定により公表する。

  平成26年７月２日

                    富山県知事 石  井    一

 第２項第２号を次のように改める。

 ⑵ 第一種特定海洋生物資源ごとの平成26年の管理の対象となる期間及び知事管

  理量は、次のとおりとする。

   【まあじ】

       平成26年１月から平成26年12月まで 若干

     【まさば及びごまさば】

       平成26年７月から平成27年６月まで 若干

毎週月.水.金曜日発行
平成26年７月２日

水 曜 日

  2  平成 26 年７月２日    富 山 県 報         第 3783 号

     【するめいか】

       平成26年４月から平成27年３月まで 若干

     【ずわいがに】

       平成26年７月から平成27年６月まで 28トン

富山県告示第322号

   指定自立支援医療機関の指定の辞退の申出について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第65条の規定により、次のとおり指定自立支援医療機関の指定を辞退する

旨の申出があったので、同法第69条第３号の規定により公示する。

  平成26年７月２日

                    富山県知事 石  井    一

指定自立支援医療機関
辞退する自立支
援医療の種類

病院又は診療
所において辞
退する医療の
種類

辞退年月日
名 称 所在地

みどり薬局 黒部市三日市
2558‐５

精神通院医療  平成26年６月30日

ウエルシアフジ
イ高岡駅南店

高岡市赤祖父
748番地

精神通院医療  平成26年７月16日

富山県告示第323号

   市街地再開発組合の設立の認可について

 都市再開発法（昭和44年法律第38号）第11条第１項の規定により、次のとおり桜

町一丁目４番地区市街地再開発組合の設立を認可したので、同法第19条第１項の規

定により公告する。

  平成26年７月２日

                    富山県知事 石  井    一

  平成 26 年７月２日     富 山 県 報        第 3783 号  3

１ 組合の名称

  桜町一丁目４番地区市街地再開発組合

２ 事業施行期間

  設立認可公告の日から平成29年９月30日まで

３ 施行地区

  富山市桜町一丁目の一部

  ただし、別紙図面表示のとおり

４ 事務所の所在地

  富山市新桜町２番21号

５ 設立認可の年月日

  平成26年６月27日

６ 事業年度

  毎年４月１日から翌年３月31日まで

７ 公告の方法

  事務所の掲示場に掲示して行う。

 （「別紙図面」は省略し、富山県土木部建築住宅課に備え置いて縦覧に供する。）

８ 権利変換を希望しない旨の申出をすることができる期限

  平成26年７月31日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  平成26年７月２日

                    富山県知事 石  井    一

１ 受理日

  平成26年６月12日

  4  平成 26 年７月２日    富 山 県 報         第 3783 号

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人ハッピーウーマンプロジェクト

３ 代表者の氏名

  種部 恭子

４ 主たる事務所の所在地

  富山県富山市磯部町一丁目６番１９号

５  定款に記載された目的

  この法人は、主に女性と子どもに対して、保健、医療に関する事業を行い、そ

 の健康（身体的・精神的・社会的に良好な状態であること）の増進に寄与するこ

 とを目的とする。

  平成26年７月２日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番